

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Spojená škola, Opatovská cesta 101, Košice

JKSO

Názov objektu

Úprava povrchu dvora

EČO

Miesto

Košice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Spojená škola, Opatovská cesta 101, Košice

Projektant

Zhotoviteľ

MHH Group s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

26.9.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 4 321,67	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 4 120,78	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažnené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 8 442,45	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	8 442,45
24	DPH 20,00 % z 8 442,45	1 688,49
25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 130,94

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola, Opatovská cesta 101, Košice

Objekt: Úprava povrchu dvora

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Spojená škola, Opatovská cesta 101, Košice

Spracoval:

Zhotoviteľ: MHH Group s.r.o

Dátum: 26.9.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV						8 442,452		10 130,942
1 Zemné práce						2 814,959		3 377,951
1	112101136	Vyrúbanie stromu list.,na svahu priemeru kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	2,000	470,453	940,906	564,544	1 129,087
2	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.40 mm, -0,10200t	m2	204,840	1,471	301,320	1,765	361,584
3	113202111	Výtrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	41,000	1,814	74,374	2,177	89,249
4	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	24,845	1,110	27,578	1,332	33,094
5	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	62,113	4,793	297,708	5,752	357,250
6	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	20,704	0,823	17,039	0,988	20,447
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	86,958	4,215	366,528	5,058	439,834
8	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	434,790	0,422	183,481	0,506	220,177
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	243,579	2,488	606,025	2,986	727,230
5 Komunikácie						4 957,984		5 949,581
10	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	248,850	4,394	1 093,447	5,273	1 312,136
11	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	248,850	7,052	1 754,890	8,462	2 105,868
12	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.60mm	m2	204,840	10,299	2 109,647	12,359	2 531,576
8 Rúrové vedenie						223,413		268,096
13	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	74,471	223,413	89,365	268,096
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						446,096		535,315
14	917732111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležatého bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	40,000	6,062	242,480	7,274	290,976
15	5921954390	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x8 cm	ks	40,400	5,040	203,616	6,048	244,339
Celkom						8 442,452		10 130,942